
 

2022 年 11 月吉日 

お取引先様各位 

 

株式会社 ユニカ 

            宮城県仙台市太白区あすと長町４丁目 2-10 

TEL：022（304）1162 

FAX：022（304）1182 

 

 

製品『ブラックアイ パッド極』のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

日頃より、弊社製品の販売につきましてご尽力をいただき厚く御礼申し上げま

す。 

『ブラックアイ パッド極』の欠品が続き、ご迷惑をお掛けし大変申し訳ござ

いません。なお、再開を 12 月上旬と予定をしておりましたが、11 月 26 日時点

で再開の目途が未だたっておりませんので、再度お知らせ申し上げます。 

理由といたしましては、ブラックアイ パッド極の土台とブラックアイの接着に

不具合が生じ原因を究明している段階でございます。また、製造工場が海外のた

め通常より時間を要している状況です。 

そのため、大変恐縮ではございますが当面欠品が続きますこと何卒ご理解くだ

さいますようお願い申し上げます。 

つきましては、再開の目途がたち次第（2023 年 1 月予定）、弊社ホームページ

「製品情報」(http://yunica.info/)にてお知らせ致します。大変お手数ではご

ざいますが、御社代理店様やお客様へもご周知くださいますようお願い申し上

げます。 

 

皆様にはご迷惑をお掛け致しますこと深くお詫び申し上げます。 

敬 具 


